

MUS CONSULTING ApS

Sennepsbakken 12
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2016

Michael Ulrik Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUS CONSULTING ApS
 Sennepsbakken 12
 3100 Hornbæk

 Telefonnummer: 30624130
 e-mailadresse: michael@scanfo.com

 CVR-nr: 31429641
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
 Stationstorvet 8
 2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for MUS Consulting ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 1. december 2015.

Udvikling i året:

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 94.350 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på DKK 418.267. Der er udbetalt udbytte til ene anpartshaveren på DKK 99.800 i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling i egenkapitalen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		404.258	341.260
Eksterne omkostninger		-28.604	-25.205
Bruttoresultat		375.654	316.055
Personaleomkostninger		-252.129	-149.807
Resultat af ordinær primær drift		123.525	166.248
Andre finansielle indtægter		439	1.246
Øvrige finansielle omkostninger		-65	-2.948
Ordinært resultat før skat		123.899	164.546
Skat af årets resultat		-29.549	-42.838
Årets resultat		94.350	121.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		-5.450	23.308
I alt		94.350	121.708

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	220.703
Tilgodehavender i alt		0	220.703
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.302	21.302
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.302	21.302
Likvide beholdninger		394.681	302.357
Omsætningsaktiver i alt		415.983	544.362
Aktiver i alt		415.983	544.362

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		338.267	343.718
Egenkapital i alt		418.267	423.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.551	3.342
Skyldig selskabsskat		-2.451	12.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.384	104.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-2.284	120.644
Gældsforpligtelser i alt		-2.284	120.644
Passiver i alt		415.983	544.362